

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ขยายเขตท่อเมนประปาหมู่บ้าน บ้านคลองหอ ระยะทาง 300 เมตร หมู่ที่ 1 ต.คลองไทร อ.ท่าม่วง จ.สุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านคลองหอ หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 24 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ PVC.ชั้น 8.5 Ø 2 "	69.00	ท่อน	148.00	10,212.00	80.00	5,520.00	15,732.00	
2	ท่อ PVC.ชั้น 8.5 Ø 1 "	8.00	ท่อน	58.00	464.00	40.00	320.00	784.00	
3	ท่อ PVC.ชั้น 8.5 Ø 3/4 "	1.00	ท่อน	44.00	44.00	20.00	20.00	64.00	
4	สามทาง PVC.Ø 2 "	1.00	อัน	45.00	45.00	0.00	0.00	45.00	
5	สามทาง PVC.Ø 2 "ลด 3/4"	2.00	อัน	45.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
6	สามทาง PVC.Ø 1"ลด 3/4"	1.00	อัน	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	
7	ข้องอ PVC.Ø 2 "	1.00	อัน	35.00	35.00	0.00	0.00	35.00	
8	ข้อลด PVC.Ø 3 "ลด 2"	2.00	อัน	45.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
9	ข้อลด PVC.Ø 2 "ลด 1"	1.00	อัน	35.00	35.00	0.00	0.00	35.00	
10	ประตุน้ำ PVC.Ø 2 "	1.00	อัน	85.00	85.00	0.00	0.00	85.00	
11	กาบประสานท่อ 500 กรัม	2.00	กระป๋อง	250.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
12	ฝาปิด PVC.Ø 2 "	1.00	อัน	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	
13	ฝาปิด PVC.Ø 1 "	1.00	อัน	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	
14	ฝาปิด PVC.Ø 3/4 "	3.00	อัน	5.00	15.00	0.00	0.00	15.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							17,525.00	ยกยอดไป ป/ร.5